
Technical Product Owner

Hos Eltronic søger vi en teknisk velfunderet kollega, der med solid kundeforståelse og strategisk
fokus kan tage det samlede tekniske ansvar for vores højteknologiske produkters udvikling.
Stillingen 
Som Technical Product Owner hos Eltronic vil du indtage en central position i vores veletablerede
produktafdeling, hvor vi konstant videreudvikler og optimerer vores produkter. Dit ansvar vil være at
tage ejerskab over teknologien i udvalgte produkter og sikre, at de høje tekniske standarder
opfylder kundens behov og forventninger. 
Stillingen indebærer et strategisk fokus på at sikre stabiliteten af leverede løsninger, videreudvikle
eksisterende udstyr og bidrage til både udvikling af nye produktvarianter samt opgradering af
eksisterende anlæg.
Dine primære arbejdsopgaver bliver:

At udøve teknisk ejerskab og koordinere med tværfaglige teams for at sikre implementering af

teknologiske løsninger.

●

At være i tæt dialog med kunden for at opnå forståelse kundens behov og forventninger. ●

At sikre teknisk integration og stabilitet i nye designændringer samt etablerede processer.●

At varetage teknisk support og rådgivning til teamet samt træffe beslutninger vedrørende den

tekniske udvikling.

●

At afklare teknologivalg og udarbejde løsningsforslag.●

At facilitere og udarbejde test- og valideringsgrundlag. ●

Stillingen er nyoprettet og får base på Eltronics hovedkontor i Hedensted og refererer til Operations
& Product Director i Eltronic. Ansættelsen er på fuldtid med 37 timer pr. uge. 
Faglige kvalifikationer
Vi forestiller os, at du har indgående kendskab til udvikling af maskinudstyr og erfaring med
automatiserede processer, herunder anvendelse af relevante teknologier som robot, servo,
pneumatik samt håndterings- og transportudstyr. 
Ideelt har du erfaring inden for teknisk produktejerskab eller en tilsvarende teknisk rolle, der
demonstrerer en bred og tværfaglig teknisk viden, så du kan bevare det tekniske overblik, der er
nødvendigt for at udviklingen af produkterne kommer i mål. Dertil er du vant til at koordinere tid og
kvalitet hen mod de definerede mål. 

Du har et stærkt kundefokus og evner at skabe langvarige relationer samt er skarp til at
kommunikere i skrift og tale på dansk og engelsk. 
Personlige kvalifikationer
Som person er du struktureret, engageret og positiv. Du er ansvarsfuld, troværdig og i besiddelse
af en god forretningsforståelse. Du har sans for detaljen, er proaktiv og betragter teamarbejde og
hjælpsomhed som en selvfølge. 
Slutteligt brænder du for at yde god kundeservice og skabe succes med produkterne i tæt
samarbejde med dine dygtige og ambitiøse kolleger. 
Vi tilbyder
En dynamisk og indflydelsesrig stilling i et højtydende miljø med fokus på ansvar, kvalitet og
innovation. Du vil opleve stor selvstændighed og udviklingsmuligheder i en virksomhed, hvor
gensidig respekt og tillid er i højsædet. 
Vi tilbyder attraktive personaleforhold, god work/life balance, indbydende kantine, aktiv
personaleforening samt en alsidig og fleksibel hverdag i samarbejde med dygtige, engagerede og
motiverede kolleger.
Eltronic A/S
Eltronic A/S er en ingeniørvirksomhed med over 25 års erfaring med produktionssystemer og
automation, og vi beskæftiger mere end 300 medarbejdere.
Kontakt og ansøgning
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte Christian Madsen,
Operations & Product Director på mail: cen@eltronic.dk eller på telefon: +45 25 26 48 67.
Send gerne din ansøgning allerede nu, hvis du gerne vil være Eltronics nye Technical Product
Owner. 
Ansøgninger behandles løbende. Opstart snarest muligt, men vi venter gerne på det helt rette
match.

https://eltronic.dk/

	Technical Product Owner
	Technical Product Owner


